
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19  
  

Usnesení 
57. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.04.2018 

  

čís. 1020/RMOb-SB/1418/57 
- 

1052/RMOb-SB/1418/57 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.04.2018  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1020/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0077/18 Program jednání rady č. 57 

1021/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0113/18 Rozpočtové opatření č. 10, 11, 14 a 15/2018 

1022/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0078/18 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

rodinu a sociální péči 

1023/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0083/18 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, 

Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů 

Hlučín - Slezsko 

1024/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0089/18 Smlouva o organizování veřejné služby - 

prodloužení platnosti 

1025/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0090/18 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné 

spolupráci mezi SMO - městským obvodem Stará 

Bělá a Hasičským záchranným sborem 

Moravskoslezského kraje 

1026/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0091/18 Smlouva na dodávku elektřiny ze sítí VVN a VN 

1027/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0093/18 Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 

1028/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0092/18 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 

na pronájem bytu č. 7, Blanická 187/1068, Ostrava 

1029/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0094/18 Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici 

Blanická 187/1068, Ostrava 

1030/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0082/18 Informace k záměru prodeje pozemků v kat. území 

Stará Bělá, obec Ostrava 

1031/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0084/18 Stanovisko k výkupu pozemku par. č. 1427/2, 

ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

1032/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0095/18 Záměr pronájmu (pachtu) pozemku par. č. 1351/6, 

orná půda, v katastrálním území Stará Bělá 

1033/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0096/18 Žádost společnosti David Klimša Production, s.r.o., 

se sídlem Frýdecká 700/475, Ostrava, IČ: 01817043 

o pronájem veřejného prostranství k umístění 

velkoplošného stanu ve dnech konání starobělské 

pouti 2018 

1034/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0097/18 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku par. 

č. 3816/2, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 

obec Ostrava, pro stavbu “Přípojka splaškové 

kanalizace k. ú. Stará Bělá, parc. č. 343, 344/1, 

3816/2” 

1035/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0098/18 Žádost o vyjádření - Přivaděč DN 500 Záhumenice - 

Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa 

1036/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0103/18 Vyjádření ke stavbě na pozemku par. č. 171 a par. č. 

3815/4, oba ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava 

1037/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0105/18 Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného a 

právu provést stavbu na pozemku par. č. 171 a par. č. 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19  
  

3815/4, oba ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec 

Ostrava 

1038/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0086/18 Informace o nařízení evropského parlamentu a rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) 

1039/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0099/18 Záměr výpůjčky pozemku par. č. 3631/9, ostatní 

plocha, pozemku par. č. 3631/14, ostatní plocha, v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

1040/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0100/18 Stanovisko k realizaci stavby “Oprava fotbalového 

trávníku FK Stará Bělá” 

1041/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0101/18 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

Staré Bělé 

1042/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0102/18 Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné 

zakázce - Oprava střechy a navazujících konstrukcí 

objektu na p.č.28/5 k.ú. Stará Bělá 

1043/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0104/18 Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné 

zakázce - Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká 

1044/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0106/18 Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné 

zakázce - Oprava místních komunikací ve Staré Bělé 

1045/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0107/18 Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné 

zakázce - „Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks 

plynových kotlů)“ 

1046/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0108/18 Návrh na pořízení venkovních fitness prvků pro 

venkovní areál ve Staré Bělé (Fit park) 

1047/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0109/18 Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 8, Blanická 

187/1068, Ostrava 

1048/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0110/18 Souhlas zřizovatele příspěvkových organizací 

Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá ke spolupráci při přípravě a realizaci projektu 

“Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava 

II” 

1049/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0111/18 Návrh na schválení tuzemské pracovní cesty RNDr. 

Mojmíra Krejčíčka (Čeladná - jednání sboru starostů 

ve dnech 19.- 20.4.2018) 

1050/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0112/18 Zahájení řízení ve věcech občanskoprávních ve věci 

dluhu za neoprávněné odstranění asfaltového 

povrchu a odvodňovacího žlabu z ulice Koláčkovy 

1051/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0114/18 Souhlas s užitím znaku obce Stará Bělá a nabídka 

zápalek se znakem obce Stará Bělá 

1052/RMOb-SB/1418/57 RMOb/0115/18 Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava, a to na 

obou pracovištích dne 30. 4. 2018 a v době letních 

prázdnin 2018 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19  
  

RMOb/0077/18 
Program jednání rady č. 57 
  
Usnesení číslo: 1020/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 57 ze dne 9. 4. 

2018 

  

2) schvaluje 

  program  57. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
RMOb/0113/18 
Rozpočtové opatření č. 10, 11, 14 a 15/2018 
  
Usnesení číslo: 1021/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 10, 11, 14 a 15/2018 dle předloženého návrhu 

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0078/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro rodinu a sociální péči 
  
Usnesení číslo: 1022/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování při zajištění sociálních služeb pro 

občany Staré Bělé v roce 2018 ve výši 57.500,-- Kč 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 30.000,-- Kč na spolufinancování při zajištění 

sociálních služeb pro občany Staré Bělé v roce 2018 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s., se sídlem 

Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, IČ: 48804517 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

 

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 12/2018 dle předloženého návrhu 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19  
  

 
RMOb/0083/18 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních 
holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko 
  
Usnesení číslo: 1023/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pobočného spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, Oblastní 

sdružení chovatelů poštovních holubů Hlučín - Slezsko o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

10.000,-- Kč na zakoupení léčiv pro poštovní holuby a nákup materiálu pro závody poštovních 

holubů 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 3.000,-- Kč na zakoupení na účel dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu s pobočným spolkem Českomoravský svaz chovatelů 

poštovních holubů, Oblastní sdružení chovatelů poštovních holubů, se sídlem Petra Bezruče 

724/3, Hlučín, IČ: 71220861 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 13/2018 dle předloženého návrhu 
  

 
RMOb/0089/18 
Smlouva o organizování veřejné služby - prodloužení platnosti 
  
Usnesení číslo: 1024/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  požadavek na prodloužení platnosti “Smlouvy o organizování veřejné služby” č. 

2017-54/OST-7  na dobu určitou do 31. 12. 2018  

  

2) pověřuje 

  pověřuje starostu podpisem dodatku ke smlouvě dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0090/18 
Dodatek ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci mezi SMO - městským obvodem Stará Bělá a 
Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 1025/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 18/2018 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci ze dne 25. 4. 2000, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19  
  

uzavřené mezi Statutárním městem Ostrava  - městským obvodem Stará Bělá a Hasičským 

záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, Ostrava, IČ: 70884561 

za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodě jednotkou Sboru dobrovolných 

hasičů 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 18/2018 ke smlouvě dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.06.2017 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0091/18 
Smlouva na dodávku elektřiny ze sítí VVN a VN 
  
Usnesení číslo: 1026/RMOb-SB/1418/57 

 

k usnesení č. 0904/RMOb-SB/1418/50 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  informaci o ukončení dodávek elektřiny společností One Energy & One Mobile, a. s., se sídlem 

Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 01879880 ke dni 23. 3. 2018 0:00 hod. 

  

2) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy na dodávku elektřiny ze sítí VVN a VN mezi zákazníkem 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 127, 724 00 

Ostrava a dodavatelem společností ČEZ Prodej, a. s., se sídlem Duhová 1/425, Praha, 

IČ: 27232433 na dobu určitou od 24. 4. 2018 do 31. 12. 2019 

  

3) rozhodla 

  uzavřít smlouvu č. 2018-38/OST-9 na dodávku elektřiny mezi zákazníkem Statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 127, 724 00 Ostrava a dodavatelem 

společností ČEZ Prodej, a. s., se sídlem Duhová 1/425, Praha, IČ: 27232433 na dobu určitou od 

24. 4. 2018 do 31. 12. 2019 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy č. 2018-38/OST-9 na dodávku elektřiny ze sítí VVN a VN 
  

 
RMOb/0093/18 
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu 
  
Usnesení číslo: 1027/RMOb-SB/1418/57 

 

k usnesení č. 0923/RMOb-SB/1418/51 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19  
  

  informaci o ukončení dodávek plynu společností One Energy & One Mobile, a. s., se sídlem 

Hornopolní 3322/34, Ostrava, IČ: 01879880 ke dni 23. 3. 2018 0:00 hod. 

  

2) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu mezi zákazníkem 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 127, 724 00 

Ostrava a dodavatelem společností ČEZ Prodej, a. s., se sídlem Duhová 1/425, Praha, 

IČ: 27232433 na dobu určitou od 24. 4. 2018 do 31. 12. 2019 

  

3) rozhodla 

  uzavřít smlouvu č. 2018-39/OST-10 o sdružených službách dodávky plynu mezi 

zákazníkem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 

127, 724 00 Ostrava a dodavatelem společností ČEZ Prodej, a. s., se sídlem Duhová 1/425, 

Praha, IČ: 27232433 na dobu určitou od 24. 4. 2018 do 31. 12. 2019 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy č. 2018-39/OST-10 o sdružených službách dodávky plynu 
  

 
RMOb/0092/18 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 7, Blanická 
187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1028/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu č. 7 na ulici Blanická 168/1068, 

Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a 

nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXXX na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 30. 4. 2019 za cenu 75,36 

Kč/m
2
 /podlahové plochy/měsíc 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0094/18 
Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1029/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava 

  

2) rozhodla 

  o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19  
  

XXXXXXX XXXXXXX na dobu určitou od 1. 5. 2018 do 30. 4. 2019 za cenu 60,-- 

Kč/m
2
/podlahové plochy/měsíc 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na pronájem bytu 
  

 
RMOb/0082/18 
Informace k záměru prodeje pozemků v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1030/RMOb-SB/1418/57 

 

k usnesení č. 0949/RMOb-SB/1418/53 
  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  sdělení odboru majetkového Magistrátu města Ostravy ve věci záporného 

rozhodnutí zastupitelstva města Ostravy k záměru prodeje pozemků ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, nesvěřených městskému obvodu Stará Bělá, nacházejícícíh se v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava, a to: 

a) parc. č. 2879/15 - trvalý travní porost, výměra 264 m2 

b) parc. č. 2886/15 - trvalý travní porost, výměra 8 m2 

c) parc. č. 2902/2 - ostatní plocha, silnice, výměra 36 m2 

d) parc. č. 2902/4 - ostatní plocha, silnice, výměra 56 m2 

e) parc. č. 2904/27 - trvalý travní porost, výměra 430 m2 

f) parc. č. 3853/16 - ostatní plocha, ost. komunikace, výměra 3 m2 

na  základě žádosti Vodáckého klubu AHOOOJ, z. s., se sídlem Svazácká 3128/1b, Ostrava, IČ: 

0465232  
  

 
RMOb/0084/18 
Stanovisko k výkupu pozemku par. č. 1427/2, ostatní plocha v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1031/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí odboru majetkového magistrátu města Ostravy o vyjádření k výkupu nemovité věcí, a 

to pozemku par. č. 1427/2 - ostatní plocha, výměra 143 m2  v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava ve vlastnictví XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k výkupu  nemovité věci ve vlastnictví paní Evy Gabzdylové, bytem 

Rozcestí 535/12, Ostrava, a to pozemku par. č. 1427/2, ostatní plocha, výměra 143 m
2
   

  

3) rozhodla 

  a) požádat zastupitelstvo města Ostravy o svěření pozemku par. č. 1427/2, ostatní plocha, v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 143 m2  do správy městského obvodu Stará Bělá za 

předpokladu, že zastupitelstvo města rozhodne kladně o jeho výkupu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19  
  

b) doporučit zastupitelstvu města Ostravy odkoupit od vlastníků pozemky pod celou místní 

komunikací Rozcestí 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.03.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0095/18 
Záměr pronájmu (pachtu) pozemku par. č. 1351/6, orná půda, v katastrálním území Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1032/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX na ukončení nájemní smlouvy č. 2012-89/NS-6 na pronájem 

pozemku par. č. 1351/6, orná půda, výměra 94 m2, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava  dohodou ke dni 31. 3. 2018  

    

 

  

2) rozhodla 

  a) zveřejnit záměr pronájmu (pachtu) pozemku par. č. 1351/6, orná půda, v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava na úřední desce 

b) ukončit nájemní smlouvu č. 2012-89/NS-6, uzavřenou s XXXX XXXXXX XXXXXXXXX 

XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX dohodou ke dni 30. 

4. 2018 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 10.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0096/18 
Žádost společnosti David Klimša Production, s.r.o., se sídlem Frýdecká 700/475, Ostrava, IČ: 
01817043 o pronájem veřejného prostranství k umístění velkoplošného stanu ve dnech konání 
starobělské pouti 2018 
  
Usnesení číslo: 1033/RMOb-SB/1418/57 

 

k usnesení č. 0776/RMOb-SB/1418/42 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti David Klimša Production s.r.o., se sídlem Frýdecká 700/475, Ostrava, IČ: 

01817043 o pronájem prostor k umístění velkoplošného stanu na dobu konání starobělské pouti 

v roce 2018 

  

2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19  
  

  nevyhovět žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2018 

 Tajemník 
 

 
RMOb/0097/18 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku par. č. 3816/2, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, 
obec Ostrava, pro stavbu “Přípojka splaškové kanalizace k. ú. Stará Bělá, parc. č. 343, 344/1, 3816/2” 
  
Usnesení číslo: 1034/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XXX XXXXX XXXXX XX 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro 

umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace, která je uložena v pozemku par. č. 

3816/2, ostatní plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 2,5 m pro stavbu 

“Přípojka splaškové kanalizace k. ú. Stará Bělá, parc. č. 343, 344/1, 3816/2” 

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Statutárním městem Ostrava - městským 

obvodem Stará Bělá a XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XX XXX XXXXX 

XXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX za  cenu 1.500,-- Kč bez DPH pro umístění 

a provozování přípojky splaškové kanalizace, která je uložena v pozemku par. č. 3816/2, ostatní 

plocha, v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 2,5 m, stavba ”Přípojka splaškové 

kanalizace k. ú. Stará Bělá, parc. č. 343, 344/1, 3816/2”   

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene 
  

 
RMOb/0098/18 
Žádost o vyjádření - Přivaděč DN 500 Záhumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa 
  
Usnesení číslo: 1035/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o., se sídlem Zborovská 583, 753 

01  Hranice, IČ: 42866456 o vyjádření k dokumentaci pro provádění stavby ”Přivaděč DN 500 

Záhumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa” 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k projektové dokumentaci dle bodu 1) tohoto usnesení za dodržení 

podmínek: uvedení pozemku do původního stavu, uzavření věcných břemen, při přejezdu přes 

cyklostezku požadovat provedení zpevnění, zachovat průjezd cyklistů po cyklostezce, nevjíždět 

na cyklostezku těžkou technikou, platba nájemného po dobu stavby 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19  
  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 26.04.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0103/18 
Vyjádření ke stavbě na pozemku par. č. 171 a par. č. 3815/4, oba ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1036/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Novpro FM, s. r. o., se sídlem Sadová 609, Frýdek - Místek, IČ: 

28633504 v zastoupení společnosti  ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ: 

24729035 o vyjádření ke stavbě distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN, pojistková 

skříň na sloupě a pojistková skříň s pilířem ”Ostrava - Stará Bělá 167/2 Dlouhý, příp. NN” na 

pozemku par. č. 171 a par. č. 3815/4, oba ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec 

Ostrava   

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko ke stavbě dle bodu 1) tohoto usnesení   

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 20.04.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 
  

 
RMOb/0105/18 
Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného a právu provést stavbu na pozemku par. č. 171 a par. č. 
3815/4, oba ostatní plocha v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1037/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN, pojistková skříň na sloutě a pojistková 

skříň s pilířem ”Ostrava - Stará Bělá 167/2 Dlouhý, příp. NN” na pozemku par. č. 171 a par. č. 

3815/4, oba ostatní plocha, v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava   

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést stavbu  na pozemku par. 

č. 171 a par. č. 3815/4, oba ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za 

účelem zřízení distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN, pojistková skříň na sloupě a 

pojistková skříň s pilířem ”Ostrava - Stará Bělá 167/2 Dlouhý, příp. NN”   

  

3) pověřuje 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19  
  

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0086/18 
Informace o nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
  
Usnesení číslo: 1038/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s informací o nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je nutno plnit ode dne 25. 5. 2018 

(GDPR - General Data Protection Regulation) 

  

2) ukládá 

  tajemnici připravit rozsah požadavků pro plnění nařízení dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 20.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0099/18 
Záměr výpůjčky pozemku par. č. 3631/9, ostatní plocha, pozemku par. č. 3631/14, ostatní plocha, v 
katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1039/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zveřejnění záměru výpůjčky pozemku par. č. 3631/9, ostatní plocha, výměra 959 

m
2
 a pozemku par. č. 3631/14, ostatní plocha, výměra 152 m2,  v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava na úřední desce 

  

2) rozhodla 

  zveřejnit záměr výpůjčky pozemku par. č. 3631/9, ostatní plocha, výměra 959 m
2
 a pozemku par. 

č. 3631/14, ostatní plocha, výměra 152 m
2
,  v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava na úřední 

desce  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 10.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0100/18 
Stanovisko k realizaci stavby “Oprava fotbalového trávníku FK Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 1040/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19  
  

1) se seznámila 

  s žádostí Fotbalového klubu Stará Běĺá, se sídlem Potoky 622/44, Ostrava, IČ: 22885412 o 

vydání stanoviska k realizaci stavby “Oprava fotbalového trávníku FK Stará Bělá”, kterou bude 

dotčen pozemek par. č. 3628/6, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, dosud ve 

vlastnictví Statutárního města Ostravy se svěřenou správou městskému obvodu Stará Bělá  

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k realizaci stavby dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 16.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0101/18 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1041/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na  schválení  kupní smlouvy č. 2018-40/KS-1 na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu č. 2018-40/KS-1 na zakoupení 1 ks krycí desky, umístěné na 

schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a kupující paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX za cenu 

8.000,-- Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0102/18 
Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce - Oprava střechy a navazujících konstrukcí 
objektu na p.č.28/5 k.ú. Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1042/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce “Oprava střechy a navazujících konstrukcí 

objektu na p.č.28/5 k.ú. Stará Bělá” 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19  
  

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava střechy a 

navazujících konstrukcí objektu na p.č.28/5 k. ú. Stará Bělá” ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava střechy a navazujících 

konstrukcí objektu na p.č.28/5 k. ú. Stará Bělá” ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Martin Novák 

Náhradníci: 

1. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Jarmila Kaločová 
  

 
RMOb/0104/18 
Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce - Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká 
  
Usnesení číslo: 1043/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce “Parkovací stání u ZŠ na MK ul. Junácká” 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Parkovací stání u ZŠ na 

MK ul. Junácká”ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu “”Parkovací stání u ZŠ na MK ul. 

Junácká”ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19  
  

2. František Kaděra 

3. Martin Novák 

Náhradníci: 

1. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Jarmila Kaločová 
  

 
RMOb/0106/18 
Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce - Oprava místních komunikací ve Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1044/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce “Oprava místních komunikací ve Staré 

Bělé” 

(Starecká, Družstevní, Na Surdíku, Pod Janíčkem, Motyčkova, Gregárkova) 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava místních 

komunikací ve Staré Bělé” ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu “Oprava místních komunikací ve 

Staré Bělé” ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Martin Novák 

Náhradníci: 

1. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Jarmila Kaločová 
  

 
RMOb/0107/18 
Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce - „Oprava kotelny MŠ (výměna 2 
ks plynových kotlů)“ 
  
Usnesení číslo: 1045/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19  
  

1) rozhodla 

  o zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks 

plynových kotlů)“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 31.05.2018 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava kotelny MŠ 

(výměna 2 ks plynových kotlů)“ ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

Náhradníci: 

1. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 

  

b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava kotelny MŠ (výměna 2 ks 

plynových kotlů)“ ve složení: 

1. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Martin Novák 

Náhradníci: 

1. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. Jarmila Kaločová 
  

 
RMOb/0108/18 
Návrh na pořízení venkovních fitness prvků pro venkovní areál ve Staré Bělé (Fit park) 
  
Usnesení číslo: 1046/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovými nabídkami na dodávku venkovních fitness prvků pro venkovní areál ve Staré Bělé 

(Fit park) 

  

2) bere na vědomí 

  cenové nabídky dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) schvaluje 

  pořízení venkovních fitness prvků řady dle cenové nabídky od společnosti Colmex, s. r. o., se 

sídlem Kubelíkova 1224/42, Praha, IČ: 29037221 za cenu 112.281,51 Kč bez DPH 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.05.2018 

 Tajemník 

4) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na dodávku dle bodu 3) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19  
  

RMOb/0109/18 
Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 8, Blanická 187/1068, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1047/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na ukončení nájemní smlouvy na byt č. 8 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava ke 

dni 30. 6. 2018 

b) s návrhem na uzavření uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 na ulici Blanická 187/1068, 

Ostrava s účinností od 1. 7. 2018 

  

2) rozhodla 

  o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 na ulici Blanická 187/1068, Ostrava mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

XXXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 1. 7. 2018 do 30. 6. 

2019 za cenu 60.-- Kč/m
2
/podlahové plochy/měsíc 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na pronájem bytu 
  

 
RMOb/0110/18 
Souhlas zřizovatele příspěvkových organizací Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá ke 
spolupráci při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II” 
  
Usnesení číslo: 1048/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí odboru školství a sportu Magistrátu města Ostravy o vyjádření souhlasu zřizovatele 

příspěvkových organizací ke spolupráci při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán 

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II”  

  

2) rozhodla 

  udělit souhlas 

a) příspěvkové organizace Základní škola, Ostrava-Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 ke 

spolupráci při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava 

II” 

  

b) příspěvkové organizace Mateřská škola, Ostrava-Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481 

ke  spolupráci při přípravě a realizaci projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Ostrava II” 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 10.04.2018 

 Tajemník 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19  
  

RMOb/0111/18 
Návrh na schválení tuzemské pracovní cesty RNDr. Mojmíra Krejčíčka (Čeladná - 
jednání sboru starostů ve dnech 19.- 20.4.2018) 
  
Usnesení číslo: 1049/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  1. tuzemskou pracovní cestu RNDr. Mojmíra Krejčíčka (ve dnech 19. - 20.4.2018) 

2. úhradu finančních nákladů  dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 

ve  znění  pozdějších předpisů  

  

2) ukládá 

  starostovi RNDr. Krejčíčkovi předložit radě MOb zprávu z tuzemské pracovní cesty dle bodu 1) 

tohoto usnesení 
  

 
RMOb/0112/18 
Zahájení řízení ve věcech občanskoprávních ve věci dluhu za neoprávněné odstranění asfaltového 
povrchu a odvodňovacího žlabu z ulice Koláčkovy 
  
Usnesení číslo: 1050/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na zahájení řízení ve věcech občanskoprávních ve věci dluhu XXXXXXXX XXXX 

XXX XX XXXXX XXXXX X, z důvodu neuhrazené dlužné částky ve výši 89.901,55 Kč za 

neoprávněné odstranění asfaltového povrchu a odvodňovacího žlabu z ulice Koláčkovy 

  

2) souhlasí 

  se zahájením řízení ve věcech občanskoprávních ve věci dluhu  XXXXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX, z důvodu neuhrazené dlužné částky ve výši 89.901,55 Kč 

za neoprávněné odstranění asfaltového povrchu a odvodňovacího žlabu z ulice Koláčkovy 

  

3) rozhodla 

  o udělení plné moci k zastupování městského obvodu Stará Bělá v řízení dle bodu 2) tohoto 

usnesení Mgr. Matěji Kopřivovi, se sídlem 28. Října 219/438, Ostrava, IČ: 63301792 

  

4) ukládá 

  starostovi zajistit náležitosti dle bodu 2) a 3) 

 Vyřizuje: RNDr. Mojmír Krejčíček, T: 30.04.2018 

 Starosta 
  

 
RMOb/0114/18 
Souhlas s užitím znaku obce Stará Bělá a nabídka zápalek se znakem obce Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1051/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o souhlas s užitím znaku obce Stará Bělá na reklamních předmětech, a to konkrétně na 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

zápalkových krabičkách a návrhem na dodání propagačních zápalek 

  

2) souhlasí 

  v souladu s § 34a, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů s užitím znaku obce Stará Bělá na reklamních předmětech, a to konkrétně na 

zápalkových krabičkách výrobce Ing. Milena Wendlová, se sídlem Kbel, Mečkov 10, 340 12 

Švihov, IČ: 10458476  

  

3) rozhodla 

  zakoupit propagační zápalky se znakem obce Stará Bělá v počtu 500 ks za cenu 2,-- Kč včetně 

DPH za 1 krabičku 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 30.04.2018 

 Tajemník 
  

 
RMOb/0115/18 
Přerušení a omezení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava, a to na 
obou pracovištích dne 30. 4. 2018 a v době letních prázdnin 2018 
  
Usnesení číslo: 1052/RMOb-SB/1418/57 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na obou pracovištích dne 30. 4. 2018 

b) s návrhem na přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na obou pracovištích v období letních 

prázdnin v době od 2. 7. 2018 do 10. 8. 2018 a v době od 27. 8. 2018 do 31. 8. 2018 

c) s návrhem na omezení provozu  v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na pracovišti Blanická v 

období letních prázdnin v době od 13. 8. 2018 do 24. 8. 2018 v souladu s § 3, odst. 2 vyhlášky č. 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů  

  

2) schvaluje 

  přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 dne 30. 4. 2018 

  

3) rozhodla 

  odložit návrh na omezení a přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava 

- Stará Bělá dle bodu 1) písm. b) a c) tohoto usnesení 

  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) a 3) 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 23.04.2018 

 Tajemník 
 


